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Mannschafts-Rangliste

Homberg
Stanc
Brunnen-1ngenboh!l
Grossdietwil
Dierikon
Ennetmoos
Hettiswil
Beckenried
Krauchthal
Thorberc¢
Jonen

Dulliken

Teuftenthal-Bucnhen

Spiringen
Savs
Lutzenberg
Pfaffnau
Blihler AR
Biembach
Inwil

Oetwil am See
Schwarzenbereg
Migros Luzern
Rithi
Baretswil
Oberdorf{
Sulzer-Rut:
Gersau

Heiden
Schonbihl
Ernetsburgen

Eidg. Flugzeugwerk bkmmen

EENSZS AGEE.

9043 Trogen Haiden 132a
VY 9000 StGallen Zircherstrasse 49

Telefon 071/94 18 20+071/94 1362, Fax 071/94 2694

Schweizerische Feuerwehr-Jassmeisterschaft

samstag, 6. Oktober 1990 in Trogen/AR

EDV

4480
4387
4367
4313
4292
4287
42553
4224
4177
4157
4129
1125
4117
4104
4079
4056
4053
105¢C
403Z
4027
4002
3990
3953
3947
3936
392¢
3921
3885
3885
35861
3837
3836

Auswertung
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10. Schweizerische Feuerwehr-Jassmelsterschaft
Samstag, 6. Oktober 1990 in Trogen/AR
Mannschafts-Rangliste

Rang Feuerwehr Punkte
33 Bariswil 3834
34 Hergiswil 3786
35 wolfhalden 3765
36 Neuendorf 3752
3 Benzenschwil 3744
358 Mattstetten 3736
39 Hochdorf 3730
40 Durnten 3727
41 Hunzenschwil : 3705
42 Schwellbrunn 3701
43 Melistersrute 3697
44 Wolfenschiessen 3663
435 Silenen 366561
46 Zurich-Flughafen 3680
47 Maggi 3675

Grosshochstetten 3660
49 Rehetobel 3649
50 wald 3565
51 Nennigkoten 3521
22 Eneelberg 343¢

EEESZS AGEE.

Biromaschinen
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